様式第3号(第6条関係)
屋外広告物許可更新申請書
年　　月　　日
　　富山県知事　　　殿
　　(市町村長)
住所(主たる事務所の所在地)
申請者　氏名(名称及び代表者氏名)
電話
　富山県屋外広告物条例第10条第3項の規定により許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	表示又は設置期間
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	表示又は設置場所

	表示又は設置場所の地域区分
	禁止地域(□第1種　□第2種　□第3種)
許可地域(□第1種　□第2種)

	屋外広告物の種別
	□自家広告物等　　□自家広告物等以外

	表示の内容(色彩、意匠等)

	屋外広告物の種類及び数量
	屋外広告物の種類
	数量

	屋外広告物の高さ等
	屋外広告物の高さ
	表示面積
	照明装置の有無

	m
	m2
	有・無

	屋外広告物管理者
	住所(所在地)
	(〒　　―　　　)

	氏名(名称及び代表者氏名)

	電話

	既許可年月日及び許可番号
(許可の期間)
	　　　年　　月　　日　　第　　　　　号
(　　年　月　日から　　年　月　日まで)

	他法令による許可、届出等
	道路法による占用の許可
	要・不要
	　　年　　月　　日　　第　　号

	その他の法令による許可、届出等
	要・不要
	法令名及び手続名

	所有者又は管理者の同意
	要・不要
	氏名(名称及び代表者氏名)

備考　許可期間が1年を超えるものにあつては、別紙を添付すること。

(別紙)
1　屋外広告物の種類ごとの内訳に関する事項
　(1)　屋上広告

	表示内容

	屋外広告物の高さ
	建築物の高さ

	当該屋外広告物の高さの基準
	表示面積

	m
	m
	m以下
	m2

　(2)　壁面広告

	表示内容

	表示面積

	壁面の面積

	当該壁面の表示面積の基準
	既表示面積

	m2
	m2
	m2以下
	m2

　(3)　突出広告

	表示内容

	屋外広告物の高さ
	建築物の高さ

	高さの基準

	表示面積

	m
	m
	m以下
	m2

　(4)　独立広告

	表示内容

	地上から屋外広告物の上端までの高さ
	表示面積

	m
	m2

　(5)　野立広告(案内誘導・その他)

	表示内容

	高さ

	表示面積

	色彩

	地色の彩度

	基準を超える色の使用割合

	m
	m2

	1／3超　　1／3未満

備考
　1　記入欄が足りない場合は、適宜、行を挿入すること。
　2　地色の彩度は、マンセル値を記載すること。なお、マンセル値が不明のときは、色見本を添付すること。
2　住所等1箇所当たりの表示面積の合計(許可期間1年超)
	住所等の敷地面積
	今回申請の表示面積の合計

	m2
	m2